Article 4 : Financement  

Les prestations objet du présent Appel d’Offres sont financées par la ligne budgétaire « Autres Services 

Consommés » du CFC, exercices 2024, 2025 et 2026. 

Article 5 : Budget prévisionnel  

Le budget prévisionnel est de 25 686 450 (vingt-cinq millions six cent quatre-vingt-six mille quatre cent cinquante) 

FCFA TTC pour la tranche ferme et la tranche conditionnelle.  

Article 6 : Consultation du Dossier d’Appel d’Offres 

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures ouvrables dès publication du présent avis auprès de 

la Direction des Affaires Générales du CFC à la Sous-Direction du Patrimoine et des Archives, Service du

[...]

222 23 52 21,contre présentation d’un reçu de versement d’une somme non remboursable de trente 

milles (30 000) francs CFA sur le compte intitulé « Compte Spécial CAS-ARMP » ouvert à la banque BICEC. 

Article 8 : Caution de soumission 

Chaque soumissionnaire devra joindre à son offre, un cautionnement de soumission de Cinq cent treize mille sept 

cent trente (513 730) francs CFA établie par une banque de 1er ordre ou un établissement financier agréé par 

le Ministère en charge des Finances,  d’une durée de validité  de cent vingt jours (120) jours à compter de 

la date limite de dépôt des offres. 

Article 9 :

[...]

Head Office building, located at 20th May Boulevard in Yaoundé, as soon this notice is published, against the 

payment of the non-refundable sum of thirty thousand (30,000) CFA into any CAS ARMP accounts opened in 

BICEC Bank. 

Article 8: Bid Bonds 

Each bidder shall submit with his offer a five hundred and thirteen thousand and seven hundred and thirty 

(513 730) francs CFA bid bond issued by a first-class bank or a financial institution approved by the Ministry 

of Finance, and valid for one hundred and twenty (120) days from the deadline of the submission of the offers. 

Article 9: Admissibility of Tenders

[...]

Critères Sous-critères Points Note 

1 
Présentation des dossiers (2 

points) 

Existence d’un sommaire et agencement dans l’ordre du 

DAO 
1  

Reliure  0,5  

lisibilité 0,5  

2 
Capacité financière (15 000 000 

FCFA) 

Capacité financière d’au moins quinze millions 

(15 000 000) FCFA délivrée par la banque de premier 

ordre ou un établissement financier agréé par le MINFI 

Si Capacité financière inférieur à 5 000 000 FCFA, 0 pt ; 

Si Capacité financière compris entre 5 000 000 et 10 000 000, 

1 pt ; 

Si Capacité financière compris entre 10 000 000 et

[...]

Critères Sous-critères Points Note 

1 
Présentation des dossiers (2 

points) 

Existence d’un sommaire et agencement dans l’ordre du 

DAO 
1  

Reliure  0,5  

lisibilité 0,5  

2 
Capacité financière (15 000 000 

FCFA) 

Capacité financière d’au moins quinze millions 

(15 000 000) FCFA délivrée par la banque de premier 

ordre ou un établissement financier agréé par le MINFI 

Si Capacité financière inférieur à 5 000 000 FCFA, 0 pt ; 

Si Capacité financière compris entre 5 000 000 et 10 000 000, 

1 pt ; 

Si Capacité financière compris entre 10 000 000 et